
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів громадянам на
розроблення проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та у наданні земельних ділянок в
м. Бровари Броварського району Київської області

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
Законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:

1.1. Терещенко Ользі Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/7555 від 20.08.2021року, згідно з планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в зоні 
транспортної інфраструктури – зона вулиць, майданів, доріг – в межах 
червоних ліній вул. Східної, в зоні інженерної інфраструктури – в зоні 
об’єктів електромережі, в межах санітарно-захисної зони промислових 
підприємств, транспортних об’єктів, комунальних та складських територій;

1.2. Андрієць Катерині Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Мирного 
Панаса, 2 – вул. Глинки, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/7770 від 01.09.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 13.02.2020року              № 1814-70-07 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;



2

1.3. Тараненко Ользі Ігорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/7553 від 20.08.2021року, згідно з планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в зоні 
транспортної інфраструктури – зона вулиць, майданів, доріг – в межах 
червоних ліній вул. Східної, в зоні інженерної інфраструктури – в зоні 
об’єктів електромережі, в межах санітарно-захисної зони промислових 
підприємств, транспортних об’єктів, комунальних та складських територій;

1.4. Кісельовій Тетяні Ігорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства в межах 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/7556 від 20.08.2021року, згідно з планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в зоні 
транспортної інфраструктури – зона вулиць, майданів, доріг – в межах 
червоних ліній          вул. Східної, в зоні інженерної інфраструктури – в зоні 
об’єктів електромережі, в межах санітарно-захисної зони промислових 
підприємств, транспортних об’єктів, комунальних та складських територій;

1.5. Данилюку Андрію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0200га для сільськогосподарської діяльності, по вул. 
Ступака Григорія 32В граничить з будинком 54б в м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що даний вид цільового призначення земельної ділянки не 
передбачений чинним земельним законодавством (клопотання №11-16-
5/7449 від 17.08.2021року);

1.6. Шевчику Валерію Петровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0255га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Київській в районі розміщення буд. 42 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/7491 від 18.08.2021року, згідно 
з планом зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в житловій зоні – зона змішаної 
одноквартирної житлової забудови та громадської забудови перспективна 
(Ж-5-П);

1.7. Шевчику Валерію Валерійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0265га для ведення особистого селянського господарства по                
вул. Волошковій в районі розміщення буд. 25 в м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/7492 від 18.08.2021року, згідно 



3

з планом зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в житловій зоні – одноквартирної 
(садибної та блокованої) забудови, в зоні транспортної інфраструктури – 
вулиць, майданів, доріг, в межах червоних ліній вулиць Тополиної (11,6м) та 
Волошкової (15м);

1.8. Ізорія Георгію Іллічу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/7552 від 
20.08.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель державної власності;

1.9. Ткачуку Андрію Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. 
Княжицької та вул. Батечка Івана в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання               №11-16-3/8021 від 13.09.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.10. Сорокотязі Марині Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дубовика 
Михайла в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/8019 від 13.09.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.11. Сорокотязі Марині Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Тичини Павла 



4

і вул. Слуцької в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/8022 від 13.09.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.12. Замишляк Вероніці Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі розміщення 
вул. Дубовика Михайла та вул. Переяславський шлях в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8018 від 
13.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності;

1.13. Кучеру Сергію Івановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в                 м. Бровари 
біля кадастрового номера 3210600000:01:045:0059, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/7927 від 08.09.2021року, згідно з планом 
зонування території міста Бровари, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 25.03.2021року 
№119-04-08, знаходиться в житловій зоні – в зоні одноквартирної (садибної 
та блокованої забудови перспективна (ж-1-П), в межах санітарно-захисної 
зони промислових підприємств, транспортних об’єктів, комунальних та 
складських територій;

1.14. Андрійцю Віталію Савичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Ольжича 
Олега 1 та вул. Онікієнка             Олега, 6, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/7769 від 01.09.2021року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 13.02.2020року                 № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 



5

земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
державної власності;

1.15. Боголєпову Євгенію Віталійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2500га для господарських будівель і споруд на 
території                         м. Бровари, в зв’язку з тим, що даний вид цільового 
призначення земельної ділянки не передбачений чинним земельним 
законодавством, площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-
5/8002 від 10.09.2021року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.16. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Броварської ОТГ, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/8088 від 14.09.2021року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року              № 1814-70-07 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.17. Калюпі Надії Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаража, вул. Декабристів, 
46 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/7797 від 02.09.2021року, згідно з планом зонування території міста 
Бровари, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021року №119-04-08, знаходиться в зоні 
транспортної інфраструктури – в зоні розміщення споруд для обслуговування 
транспортних засобів;

1.18. Даутовій Вірі Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Левадівської в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/7965 від 09.09.2021року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 13.02.2020року               № 1814-70-07 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності;

1.19. Ізорія Іллі Бондоєвичу****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



6

будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/7546 від 
20.08.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель державної власності;

1.20. Білошицькій Еммі Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. 
Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/7548 
від 20.08.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель державної власності;

1.21. Дівенку Анатолію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), місце 
розташування: вул. Симоненка Василя / вул. Кобилянської Ольги в                      
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання               
№11-16-3/8321 від 23.09.2021року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності;

1.22. Дівенку Анатолію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), місце 
розташування: вул. Чубинського Павла в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8320 від 23.09.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 



7

земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.23. Дівенко Наталії Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), місце розташування: 
Кільцева дорога, вул. Переяславський шлях в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8322 від 23.09.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.24. Дівенко Наталії Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), місце розташування: 
вул. Зазимський шлях в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання              №11-16-3/8324 від 23.09.2021року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;

1.25. Колосову Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8381 від 
24.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року            
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;

1.26. Колосову Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8380 від 
24.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 



8

інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року       
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;

1.27. Колосову Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8379 від 
24.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року        
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;

1.28. Колосову Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8378 від 
24.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року        
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;

1.29. Колосову Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8377 від 
24.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року        
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;

1.30. Колосову Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8376 від 



9

24.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року        
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;

1.31. Колосову Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8375 від 
24.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року        
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;

1.32. Колосову Сергію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8382 від 
24.09.2021року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року        
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності та в межах земель загального 
користування.

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
03.09.2021року №9-5-Л-1930:

2.1. відмовити у відведенні «наданні» земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства в розмірі до 2 гектарів на території 
Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що подана заява не 
відповідає встановленому порядку безоплатної приватизації земельних 
ділянок громадянами та порядку надання земельних ділянок державної або 
комунальної власності у користування, встановленими статтями 118,123 
Земельного кодексу України.

2.2. відмовити у повідомленні про місцезнаходження земельних ділянок, 
в зв’язку з тим, що повідомлення про місцезнаходження земельних ділянок 
не належить до повноважень Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, відповідно до Законодавства України.



10

3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича, ****від 
03.09.2021року №9-5-Л-1929:

3.1. відмовити у задоволенні заяви в частині відведення (надання) в 
пільговому порядку земельної ділянки для індивідуального садівництва і 
городництва в зв’язку з тим, що подана заява не відповідає встановленому 
порядку безоплатної приватизації земельних ділянок громадянами та порядку 
надання земельних ділянок державної або комунальної власності у 
користування, встановленими статтями 118,123 Земельного кодексу України;

3.2. відмовити у задоволенні заяви в частині надання графічного 
матеріалу з позначеною вільною земельною ділянкою в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що надання графічного матеріалу не належить до повноважень 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, відповідно 
до Законодавства України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                           
Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28 жовтня 2021року
№455-14-08


